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Anlage 7

Heinemannbriicke - M6geldorf © - Laufamholz - Malmsbach -

|VAG

[40 Schwaig Am Bahnhof © - Max-Reger-StraBe bzw. Behringersdorf ®

VAG - Verkehrs-Akliengesalischaft; Postfach 81 02 20; 90338 Numberg; Tel, 0511 283-4646; www.vag.de; service@vag.ds

= Giiltlg ab 10.12.2017 Montag - Freitag
Uhr 6 74 910 11 12 15 16 17 18 19 20
VERKEHRSHINWEIS :
Niirnberg Heinemannbril, (Hst 1) os 23 43 03 23 43 53 03 13 23 33 43 53 03 13 23 43 03 23 43 03 23:43 03 23 43 03 43 03 23 4303 23 43 03 23 43 03 2343 03 23 43.03 23 4202 22
- Dr.Carlo-Schmid-Str, @ 0525 45 05 26 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 45 05 25 45 05 25 45 05 25 45 05 05 25 45 05 25 45 05 25 45 05 25 45 0525 45 05 25 45 05 25
- Weier Weg 06264620626465505 16 28 06 1626 46 032546 0626 46 06 25 46 06 26 46 06 25 46 06 26 46 0B 26 46,06 26 45 06 26 46 08 26 46 06 26
- Goldhammer 07 27 4707 27 4757 07 12 27 1727 470727 47 07 27 47 07 27 47 07 27 47 G7 27 47.07 27 47 07 27 47 07 27 47 07 27 47 07 27 47 07 27
- Mégeldorf © an 09 26 43 09 26 49 59 09 19 29 39 43 56 09 1920 49 09 25 4309 29 49 09 23 4909 29 49 09 25 43 092949 08 29 49 09 29 49 09 26 49 00 29 49 09 29
- Mogeldort & ab 11 31 51 1131 5101 11 21 31 41 £101 11 21 31 51 11 81 51 1] 31 51 11 81 51 1121 31 51 11 31 51 11 31 5111 31 5% 11 31 51 11 3¢ 51 11 51 51 11 31
- Waldstr, 123252 12325202 12 22 3 1232521232 52‘17325&12 223252123252 123252 12 32 52 1232 52 12 32.52 12 32 52 12 32
- Prutastr, 13 32 5213 33 53 03 1323 33 13335313 133353 13233353 15 3353 1333 53 13 3353 13 3353 1333 53 133353 13 33
- Hiittenbacher Str. 1434 54 1434 54 04 14 24 434581 143:: 54 1424 34 54 15 535 55 15 35 8515 35 55 15 35 54 14 34 54 14 34
- Happurger Str. 15 35 55 15 35 55 05 15 25 153556 1 15 35 55 15 25 35 55 16 36 56 16 36 56 16 36 56 16 36 56 16 36 65 15 3555 15 35
- Grunveuther Str. 16,36 56 16 36 56 06 16 25 538 16 35 54 16 26 3656 1€ 38 58 18 3858 18 35 58 18 38 58. 18 38 56 16 36 56 16 36
- Brandstr, 17 87 871737 57 07 17 27 37 5717 37 57 17.37 57 17.27 37.57 19 39 59 19 39 59 19 39 59 19 39 59 ; 737
~Hammer 18 38 58 18 38 58 08 18 28 sa_,, 18 38 58 18 98 58 18 28 38 58 20 40 00 20 40 0 20 40 00 20 4000 8 38
- Henfentelder Str. Wende 18 3955 19 39 59 09 19 20 49 59 19 39 59 11939 58 19.29 39 59 22 42 02 22 42:02 22 42 02 22 42 02 23 42 53 19 39 59 19 30
- Freflandsiediung 2141 2141 11 A 0121410121 4101 04 24 44 04 24 44 04
Malmsbach 24 242 12 B 0222420222 4202 05 25 4505 25 45 05
Schwalg Am Bahnhot & 2444 2444 14 3 0424440424 4404 07 2{ 47.07 27 47 U7
- Behringsrsdorfer Str. $ 455 225 4; 154508 ¢ 2{‘. $ ogs § 4505 08 7 48 ¢ 229 $ 08
- Lortzingstr, $ 3 06546526 §3 $29 5005498
- Max-Reger-Str. 27 § ; § 037 a7 § 47 § 27 g i 30 § 10 § 50°
- Lortzingstr, g § : § 28 §¢ § § § ; -
Behringersdorf Bahnhof @ 45 2646 16 26 0629 4606 0 % 30 10
- Am Neubruch 48 2848 18 29 0830 4808 2.5 2 12
s Giiltlg ah 10.12.2017 Montag - Freitag I Samatag
v Uhr 20 21 22 23‘0 SE6E7E 8 B9 10 11 12 13 14 1520 21 22 23 0
Nirberg Heinemannbris, (Hst 1) 43 034323 034323 03 432303 43 234305 23 43 ns 234308 23 4303 23 43032043032343032343 034323 034323
~Dr.Carlo-Schmid-Str, © 45 044424 044424 04 4424 04 4225 4505 25 45 05,2545 05 25 45 05 25 45,05 25 45 052545052545 044424 04 4424
- WeiBer Wag 46 054525 (054525 105 45 25 0545 9546 08 26 26 46 06 26 46062046 067646052646 054525 054525
- Goldhammer 47 064626 064626 06 45 2606 46 27 47 07 27 27470727 47 0727 4707274707 2747072147 064626 064625
- Mégeldorf & andd 084828 084826 0848 28 08 48 99 45 09 29 45092949092948092949052945092949052945 084828 084828
- Mogeldorf © ab’51 084828 (084828 08 48 28 (8 48 31 51 11 31 3151113151 113151 113151 113151113151 084828 084828
- Waldstr, 52 094528 034929 03 49 2909 49 32 52 12 52 3252123252123252 1282521232 5212 3252 034929 094929
- Prutzstr, 53 105030 105030 1050 30 10 £0 33 53 13 33 33531335531333531333531333563 1339353 105030 105080
- Hilttenbacher Str, 54 115131 115131 115131 11 51 34 64 143454’143454 1434 54 14 34 54 115131 115191
- Happurger Sir, 55 125232 125292 12 52 32 12 52 35 55 15 35 125232 125232
- Grinreuther Str, 56 135331 135333 135333 13 53 36 56 1A ! 135332 135333
- Brandstr, 57 145454 145434 14 54 34 14 54 37 57 145484 145434
- Hammer 53 165535 155535 15 55 35 15 55 38 58 1 3 ,13 3858 155535 155535
- Henlenfelder Str, Wende 59 163636 165635 16 54 36 16 56 39 59 5919 39 5915 39 59 19 39 59493 53193959 12 39 59 165636 165633
- Frailandsiediung 410121 2101 21 4161 21 41 01 21 410121 41 01 %
Malmsbach 14202 22 42 02 20 42 02 22 42 0222 42 02.22 4202
Schwaig Am Bahnhot © 44 04 284404 24 4404 24 43 04 24 440424 u 04
- Behringersdorfer Str, 25 3058458253 a{, 45 ¢ 225 iﬁ
- Lortzingstr, DS £ 48 §$ 26 $ 06 ¢ 48 $ 26 $ 06
- Max-Reger-Str. $ R $27§07 547 $271 S a7 §47 ¢
Behringersdorf Bahnhof @ 46 26 06 46 26 06 46 26 06
- Am Nelibruch 48 28 08 48 28 08 48 28 08
=5 Gllitlg ab 10.12.2017[ Sonn- und Felertag ]

Uhr6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

Numberg Heinemannbril, (Hst 1) 28 oa 43 034325 034323 034323 034323 (034323 034323 034323
- Dr.Carlo-Schmid-Str, ® 240444 044424 044424 044424 044424 0444 24 044424 044424
- WelBer Wag 054525 054525 054525 054525 . 054525 054525
- Goldhammer 064626 064628 064626 064625 064626 06 46 26
- Mégeldorf & 084828 084828 (084823 (0848028 084828 (084828
- Mdgeldorf & 084828 084823 084828 084828 0848 28 084528 084828
- Wa?dstr. 9 : 094929 094920 094929 (094929 094529 094929 004529
- Prutzstr. 30105030105030 105030 105030 105080 105050 105030 105030 105040
~Huttenbacher Str. 31115131 115131 115131 115181 115131 {15181 115131 115131 115131
- Happurger Str, 32 12.52. 32&12 5282 125232 125232 125252 125230 125282 125282 125232
- Gri?nremher Str, 331353 53 1353 ¢ 136333 135383 135333 135353 135333 135333 135333
- Brandstr. 4 145434 145404 145434 145430 145434 145434 145424
- Hammar ; 156535 155535 155535 ' 155535 155535 158535 155535
< Henfentelder Str. Wende 35 16 56 33 16 56 :16 166636 165636 165696 165636 165636 165636 165636

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen



1

40 Behringersdorf ®@ bzw. Max-Reger StraBe - Schwaig Am Bahnhof © - ] VAG
) Malmsbach - Laufamholz - Mégeldorf © - Heinemannbriicke

VAG - Verkehrs-Aktiengeselischaft; Postfach 81 02 20; 80338 NGmberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.ds; service@vag.de

- Gilltig ab 10.12.2017 Montag - Freitag

Uhr 4 5 BT . 8 9 1011 12 13 14 15 16 17 18
VERKEHRSHINWEIS :;31 Yid
Behringersd, Am Neubruch 56 4545 56 25 05 45 30 10365010 2 25 05 48 15
- Bahnho! © 58 4747 88 27 07 47 32 12525212 27 07 47 17
Schwaig Behringersdorfer Str. 00 4945 00 29 09 48 i 34 143454 14 29 0y 49 19
- Lontzingstr. 23 ; § 03 - $i.% R ] $o=0%
~ Max-Reger-S, 31 o0a24 55 o4 a6 3o 11 § 51 § % 4 § 2 % 04
-Lortzingstr, 2 062 ¢ { 06 46 $28 12852¢ 8% § 46 2 26 § 06
- Am Bahnho & 35 1080 5650 10 30 50 - 103050 . 15355515358515 30 50 10 30 50 10 20
Malmisbach 37 12352 825 12 32 52 128252 17.37 57 17 87 57.17 325212325212
Nirnberg Freilandsiedlung 39 1434 5454 14 34 54 143454 19 38 59 19 3}9 5‘9 1 3454143454 14
- Henfenfalder Sir. Wende 19598 £455 2063265465065 & £ 193950183850  $ 5 $ % 3656160656 §$$ 84§ ¢ 39
- Henfenfelder Str, 0020 40 on 173747 57 5707 17 27 37 47 57 07 37 37 57.20 4000 26 40 00 20 40.00 20 40.00 20 37 57 17 375717 37,5747 37 5747 40
- Hammer 0121 41 01 1939 45 89 59 09 19 29 39 49 59 09 15 33 59 21 41 01 21 4101 214101214101213959133956919355919396318 41
- Brandstr. 02 22 42 02 26 40 53 00 00 1020 30 4050 00 10 20 43 00 22 42 (2 2242 02 22 42 02 22 42 02 22 4000 20 40.00 20 40180 20 400020 42
- Grilnreuther Str, 0323430321 41510101 112131415101 11214101234303234303 234303234303 23410121 41012141 0121410121 43
- Happurger Str, 04.24 44 04 25 43 53 03 03 13 23 33 43 53 03 13 23 43 03 24 44 | 2444104 244804 24 43 03 234203 2343 0% 23 430323 44
- Hiittenbacher Str, 0525 45 05 24 44 54 04 04 14 24 34 44 54 {4 14 24 44 04 25 45 25 4505 25 45 05 25 44 04 24 44 04 24 44 04 24 46 04 24 45
« Prutzstr, 07 27 47 07 26 46 55 06 06 16 26 36 46 56 05 16 26 46 06 27 47. 274707274707 2748 06 26 46 06 26 46 06 26 4B 0626 47
- Waldstr, 08 28 48 08 &7 47 57 07.07 17 27 37 47 57 67 17 27 47 07 28 48 2848 08 28 48 08 28 47 (7 27 47.07 27 47.07 27 47.07 27 48
< Ziegenstr, 092945 09 28 48.58 18 28 38 48 58 08 18 28 29 49 06 29 43 09 29°48 08 23 48 08 28 48 g 49
- Mégeldorf © 51113151 113151 01 11 11:21 3141 51 01 11 21 31 3151 1131651 11 3151 13 31 51 11 31 51 11 81 53 11 31 51
-Ziegenstr, 52123252 12325202 1222324252 021222 52 ¢ 3252128062 12325212 325212325212 3252 1232 57
+Goldhammar 531333531333 5308 1323334353 031523233 335513335343 3353 1303565133365 1333 53
-WeiBerWeg 5414345414 345604 142434445404 14 24 34 345ﬁ4 345414 34 64 1434 5414 34 54 1484 54
- Dr.Carlo-Schmid-Str. @ 55 15355515355505  15:25 3545 55 U5 15 25 35 35 3585153555 15 35 55 1535551535 55 1535 55
- Helnemannbriicke {Hst 1) 571737521787 5707 172787475207 1727 37 37 57w 375217375712 3757 173757 118257 1737 57

= oy o220 e e e
Uht 18 19 20 21 22 23 0

Nimberg Henfenf. Str. Wende 59 18 3856 194525 05 45 25 05

- Henfenfelder Str. 00 204000204525 05
~ Hammer 01 214101214825 06
- Brandstr, 02 2242022247727 07
-~ Gelnreuther Str. 03 234303234828 A 08
- Happurger Str, 04 246404244925 094929 09
- Hittenbacher Str. 05 254505255030 105030 10

- Prutzslr. 7274707275181 11513 11
- Waldstr. 08 234808285282 125032 12
- Ziegenstr, 09 254900295333 135333 13
- Mdgeldort © 11 31511131 156535 15
- Ziegenstr, 12 165638 16

- Goldhammer 13 175737 17
- Weilsr Weg 14 345414345838 185838 18
-Dr. cm«mnm-sn ® 15 355515355998 195983 19
~ Heinemannbrlicke (Hst 1) 17 25717370141 20041 21
« Gilltig ab 10122017 [ 7 Samstag : ]

Uhr5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1519 20 21 22 23 0

Behringersd. Am Neubruch 56 3¢ 10 50 3¢ 10 50 30 10
- Bahnhot @ 52 32 12 52 32 12 52 32 {2
Schwaig Behringersdorfer str. 54 34 14 54 34 14 54 34 14 1 2%
~Max-Reger-Str, g 1§ 51 g g”u ¢ § 31 g i1 ¢ 51‘;
- Lortzingstr, 12 ¢62 12§ 82 2.8 82
- Am Bahnhot © 5515 35 55153555 1535 551535 5515355515
Malmsbach 57 17 37 5717 37 57 17 87 57 17 37 57.17
Nimberg Frellandsiedlung 5{9 1939 59 1339 55 1939 59 1 349 59*129
- Henfenfelder Str. Wende 2505 4525 05 39 2085 C 08¢ 8 s sy $3960193959 194525 054525 05
- Henfenfelder Str, 2505 45 25 05 40 002040202040 0020400020 4000 204000204000 204525 054525 05
- Hammer 26 08 48 2&06 4 012141012141 01214101 214101214101214101 214626 064625 06
- Brandstr, 022242022242 02224202224202224202204202 224797 074727 07
- Griinreuther Str. 103234503234303234303234303234303234303 234828 0846528 08
- Happurger Str, (042444042444 04 24 44 0424 44 0424 44 (4 24 44 04 244925 094928 09
- Hiittenbacher Str, 30 05254505 254505 2545 0525 450525 4505254505 254505 255030 105080 10
- Prutzstr, 5131114707 27 &7.07 27 47 07 27 47 07 27 47 (7 27 47 07 2747 07 27 4207  27513' 115131 11
- Waldstr, 32 12.52 32 12 48 0 26 48 08 28 48 08 28 48 08 2848 08 23 48 08 28 48 (3 28 4808 285232 1252 20012
- Ziegenstr, 331353331349 0929 49;09 29430929 450929 4905 29 45 09 294909254900 205333 135334 13
~Mageldorf © 351555351551 11 31 5 31501131651 112181 11315711315141 315535 155635 15
- Zisgenstr. 36 16 56 36 16 52 12.32 | 926212325212825212825242025212 325636 165636 16
- Goldhammer 471757371753 1333 3853 133353133353 13335313635313 335737 175787 17
- WeiBer Wey 38 18 58 38 18 54 14 34 54 14 34 4850 143454 143454 143454 14345414 345898 185833 18
- Dr.Carlo-Schmid-Str. @ 591950 39 19 55 1 5*51 3555153555 1535 55 153555 1535 55 153565 15 355939 135983 19
- Heinemannbriicke (Hst 1) 4121 014121571787 5717375717 27 5717 37 57 17 37 57 17376717 376717 370141 2101 41 21

ZEICHENERKLARUNG: V0! =nur an Schultagen Vi4=nuran schulfrelen Tagen W= verkehrt ab Mageldorf weiler s Linie 85
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40 Behringersdorf ® bzw. Max-Reger StraBe - Schwaig Am Bahnhof © - V'AG
Malmsbach - Laufamholz - Mégeldorf © - Heinemannbriicke
VAG - Verkehrs-Aktiengeselischalt; Postfach 81 02 20; 50338 Namberg; Tel, 0911 283-4846; www.vag.ds; service@vag.de
- Giiltig ab 10.12.2017 | ' Sonn-und Felerlag ]
Uhr 6 7 8 910 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 230
28

Namberg Henfenf, Sir. Wende 0545250545 25054525 054525 (054505 (54525 004525 054525 0545025 OF
- Hentenfelder Str. 05 054525054525 054525 054525 054505 054525 (54525 054525 0
- Hammer UE4526064626004026 054626 064R26 (64626 064R26 064625 06 626 06
- Brandstr, 0747270747 27074727 074797 074727 4727 0747227 074727 07
- Griinreuther Str. 0848 28054528084628 084828 034878 084828 (84828 08
- Happurger Str, 094329094929094929 (34929 054929 094929 094929 09
- Hattenbacher S, 1050301060301C5030 1050630 105030 105030 125030 10
- Prutzstr, 11513111531 1915131 115131 115131 115131 115131 1
- Waldsr, 125232125232125282 . 125232 ; 125232 12
- Ziegenstr, 1353 33113 53 33 13 53 33 135333 155333 g

- Mégeldo © 15 55 35 15 55 35 16 55 35 35 155535 155535 15
- Ziegenstr, ) 165636 165636 165636 155636 165636 165636 16
- Goldhammer 175737175737 175737 175737 175737 175737 1

- WeiBer Wi 185338785338 185838 185838 155838 185838 18

- Dr.Carlo-Schmid-Str, @ 5539195939 155639 195939 195939 95939 1659 3 195935 19
- Heinemannbriicke (Hst 1) 210141210141210141 210141 210141 210141 210141 210141 210141 21




Qe Nirnberg Hauptbahnhof - Mégeldorf - Schwaig - Riickersdorf - ] VAG
m Lauf - Ottensoos - Reichenschwand - Hersbruck und zuriick :

VAG - Verkehrs-Aktiengeselischalt; Postfach 81 02 20; 90338 Namberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

-2 Gilltig ab 10,12.2017 i8azu [ Gilltig ab 10.12.2017 | Nachte Frzu Sa/Sa zu So ]
LINEE N2 B LINIE 0B 2]

Nimberg Hof @ © @ 01,00.02.00 03,00 04.00 Hersbruck Bf {li Pegn) & 00,58 01.58 02.58 03,58
- Marientunnel 01.01 02.01 03.01 04.01 - Mihlstr, 00.59 01.59 02.59 03.59
- Dirrenhof © 01.02 02.02 03.02 04.02 " - Scharfes Eck 01.00 02.00 03.00 04.00
- Tullnaupark 01.04 02.04 03.04 04.04 - Lohweg @ 01.01 02.01 03.01 04.01
- Arminiussir, 01.05 02,05 03.05 04.05 - Withelm-Ulmerstr. ® 01,02 02,02 03.02 04,02
- Marthastr, 01.06 02.06 03.06 04.06 Altensittenbach Hansgorglstr. 01.03 02.03 03.03 04.03
- Business Tawer 01.07 02.07 03.07 04.07 Reichenschwand Rathaus 01.07 02.07 03.07 04.07
~ Lechnerstr. 01.08 02.08 03.08 04.08 Ottensoos Schleifs 01.11.02.11 03.1104.11
- Mogeldorf © 01,10 02,10 03.10 04.10 Abzw, Heuchling (b. Lauf) 01.14 02.14 03.14 04.14
- Waldstr. 01.1102.11 03.11 04.11 Lauf EWS-Markt 01,15 02,15 03,15 04.15
- Prutzstr, 01.12 02.12 03.12 04.12 - Ziegelhittenweg 01.16:02.16 03.16 04,16
- Hiittenbacher Str. 01.1302.13 03,13 04.13 ~ SaarstraBe @ 01,17 02.17 03.17.04.17
- Happurger Str. 01.14 02.14 03.14 04.14 - Niimberger Str. 01.1802.18 03.18 04,18
- Grdnreuther Str, 01.1502.15 03.15 04.15 - Schiachthofplatz 01.19 02,19 03.15 04.19
- Brandstr, 01.16 02.16 03.16 04.16 Abzw. Wetzendorf (b.Lauf) 01,20 02,20 03.20 04,20
- Hammer 01,17 02,17 03,17 04,17 Riickersdorf (Mir) Milte 01.22 02,22 03,22 04.22
- Henfenfelder Str. Wende 01.18 02.18 03.18 04.18 - West 01.2302.23 03.23 04.23
« Freilandsiedlung 01,19 02.18 03.19 04.18 Behringersdorf Bi4 Ost 01.26 02.26 03.26 04.26
. Malmsbach 01.20 02.20 03.20 04.20 Schwaig Behringersdorfer Str. 01.28 02.28 03.28 04.28
. Schwaig Bahnhof © 01.21 02.21 03.21 04.21 - Bahnhot & 01.26 02.29 03.29 04.29
- Behringersdorfer Str. 01.22 02.22 03.22 04.22 Malmsbach 01.30 02,30 03.30 04.30
Behringersdorf B14 Ost 01.24 02.24 03.24 04.24 Niirnberg Freifandsiedlung 01.31.02.31 03.31 04.31
Rickersdorf (Mifr) West 01.2702.27 03.27 04.27 2 Sa0aldar o, 9132 (232 19.32 04.30
- Mitte 01.28 02.28 03.28 04.28 ~ Hammer 01.33 02.33 03.33 04.33
Abzw. Wetzendor {b.Lauf) 01,30 02.30 03.30 04.30 - Brandstr, 01.34 02.34 03.34 04.34
Lauf Schiachthofplatz 01,31:02.31 03,31 04.31 = Grinreuther Str. 01.35 02,35 03.35 04.35
- Nomberger Sir. 01,32 02,32 03.32 04,32 P S, 01,56 02:36 03.55 04,38
-~ Saarstralie © 01.33.02.33 03.33 04.33 --Hlttenbacher Str, 01.37:02.37 03.37 04.37
~Ziegelhlitenweg 01.34 02.34.03:34.04.34 = Prutzstr, 01,38 02.38 03.38 04.38
«EWS-Markt 01,35 02.35 03.35 04,35 {Wgaldstr. 01.39.02.39.03.39 04.39
QOtiensoos Schieife 01.40 02.40.03.40 04.40 - Mbgaldort © 01.40.02.40 03.40 04.40
Reichenschwand Rathaus 0144 02,44 03.44 04.44 =Lechnerstr, 0141 02.41 03.41.04.41
Altensittenb, Niirmbergser Str. ‘01.48 02.48 03.48 04.48 - Business Tower 01.42 02.42 03,42 04.42
Hersbruck Lohweg & 01.49°02.49 03,49 04.49 . M_aﬂ'ha‘si{. 01:4302.43 03.43 04.43
- Scharfes Eck 01:50.02.50 03.50 04.50 - Aminiusstr, 0144 02,44 03.44 04.44
«Mihistr. .. 01,51 02,51 03.51 04,51 «Tullnaupark - 01.45 0245 03.45 04,45
- Bahnho! {ii Pegn) & 01.53.02,5303.53 04.53 - Diirrenhof © 01.47:02.47 03.47 04.47
> - Marientannel. 01.4802.48 03.48 04.48
- Nilmberg Hhi @ © @ 01.50 02,50 03.50 04,50

Der NL verkehrtimmer in Néchten von Fr zu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zuséizlich in Nachten zu allen Feiertagen:

auch in Néchten zu 'Brlickentagen’ {Bt) sowie in Nachten zu Rosen-Mo & zu Faschings-Di, Konkret zu folgenden Daten:

Auch in Ndchten 24, zu 25,, 25. zu 26. & 31.12.17 zu'1,1.2018; 11. zu 12.2. & 12. zu 13.2. (Fasching); 29. zu 30.3. &

1. 2u 2.4, (Ostern); 29, 2u 30.4. (Bt 1. Mai) & 30.4. zu 1.5.: 9. 2u 10.5. & 10. zu 11.5. (Bt Chr.Himmelf.); 20. zu 21.5. (Pfingsten);
30. zu 31.5, & 31.5. zu 1.6..(Bt Fronl.); 2. zu 3.10. (D1 Einh.); 31.10. zu 1.11. & 1.11. zu 2.11.2018 (Bt Allerhlg.}

Bitte beachten Sie zur Silvesternacht vom 31.12. zum 01.01. Erweiterungen des Verkehrsangebotes!



Lauf - Schnaittach - Simmelsdorf / Hiittenbach Bahnhof und zuriick

E\lﬁrnberg Hauptbahnhof - Rathenauplatz - Erlenstegen - Schwaig - Réthenbach / Pegnitz

VAG

VAG - Verkehrs-Aktiengeselischaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nirnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service @vag.de

- Gilllig ab 10.12.2017 | Nachte Frzu Sa/Sa zu So ] G Giiltig ab 10.12.2017 | Néchte Frzu Sa; Sazu So |
LINIE B OB OB LINIE 3] B
Nimberg Hbf 1 © © 01.00 02.00 03.00 04.00 Simmelsd.-Hittenbach Bf 01.01 02.01 03.01 04.01
- GleiBblihistr. 01.01 02.01 03.01 04,01 « Am Tucherschloss 01,02 02.02 03.02 04.02
- Wohrder Wiese 01.02 02.02 03.02 04.02 Abzw. Au (b, Simmelsdorf) 01.04 02.04 03.04 04.04
- Rathenauplatz 01.04 02,04 03.04 04.04 Abzw. Hedersdorf 01.06 02.06 03.06 04,06
- Stresemannplaiz 01,05 02.05 03.06 04.05 Schnaittach Bahnhof (Hst2) @  01.08 02.08 03.08 04.08
- Deichslerstr. 01.06 02.06 03.06 04.06 Rollhofen Ort 01.10 02.10 03.10 04.10
- Tauroggenstr. 01.07 02.07 03.07 04.07 Speikern Hersbrucker Sir, 01.12.02.12 03,12.04,12
~Tafelhalle 01.08 02.08 03.08 04.08 2w, Heuchling (b. Lauf) 01.16 02.16 03.18 04.16

- Nlirmberg Ostbahnhof ©
- Thumenberger Weg

01,10 02,10 03.10 04.10
01,11 02.11 03.11 04.11

- Platnersberg 01,12 02.12 03.12 04.12
~Niimberg Erlenstegen @ 01.1302:13 03,13 04,13
Behringersdorf B 14Q 01.1802.18 03.18 04,18
Schwaig Behringersdarfer Str. 01.20 02.20 03.20 04.20
- Ost 01.21 02.21 03.21 04.21
Rothenbach/Pegn, H.-Dighi-Str, 01,23 02.23 03.23 04,23
- Bahnhof © 01.24 02.24 03.24 04.24
« Rathaus 01.25 02.25 03.25 04.25
- Sparkasse 01.26 02.26 03.26 04.26
<Post 01,27 02.27 03.27 04.27
- Tankstelle Hammer 01.28'02.28 03.28 04.28

- Gosthestr, . 01.28 02.29 03.29 04.29
Wetzendorf/Lauf Am Winkeisteig  01.31 02.31 03.31 04.31
tauf Innsbrucker Str. 01,3302:33 03.33 04.33
- Friedhof 01.3402.34 03.34 04.34
- Stihleinshéhstr. 01.34 02.34.03.34 04.34
- Holzgartenstr, 01,35 02.35 03,35 04.35
- Albertistr, 01:36 02.36.03,36 04,36
- Namberger Str. 01.3702.37 03.37 04.37
~SaarsiraBe © 01,38 02.38:03,38 04.38
- Zisgelhittenweg 01.39 02.39 03.39 04.39
« EWS-Markt 01,40 02.40.03:40 04.40
Heuchling (Lauf) Faunberg 01,42 0242 0342 04.42
Neunkirchen a. S. Sandstr, 01,44 02.44 03.44 04,44
- Fauetwehrhaus: 01.4502.45 03.45 04.45
Speikern Ort 01.47 02,47 03.47 04.47
Kersbach/Neunk.a.S. Rollh, St 01:49 02.49 03.49.04.49
Rollhofen Ont 01.51 02.51 03.51 04,51
Schnaitiach Bahnhof (Hst 1) @  01.5302,53.03.53 04.53
Abzw,-Hedersdort 01.55 02.55 0355 04.55

Abzw, Au (b. Simmelsdorf)

Simmelsdorf Am Tucherschloss

- Simmelsd.-Httenbach Bf

01.57 02.57 03.57 04.57
01.58 02.59 03.59 04.59
02.00 03.00 04.00 05.00

Der NL verkehrt immer in Néchten von Fr zu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zuséizlich in Nachten-zu allen Feienageh;
auch in Ndchten zu 'Briickentagen’ (Bt) sowie in Néchten zu Rosen-Mo & zu Faschings-Di. Konkret zu folgenden Daten:

Lauf EWS-Markt 01.17 02,17 03.17 04.17
- Ziegelhiittenweg 01.18 02,18 03.18 04.18

- Saarstralle ® 01.19.02.19 03.19 04.19

- Niimberger Str, 01.20 02.20 03.20 04.20
- Albertistr, 01.21 02.21 03.21 04.21

. Holz?anenstr. 01.22 02.22 03.22 04.22
« Stlihlsinshohstr, 01,23 02.23 03.23 04.23
~ Friedhof 01.23 02.23 03.23 04.23
- Villacher Str, 01.24 02.24 03.24 04.24
Wetzendorf/Lauf Am Winkelsteig  01.26 02.26 03,26 04.26
Rothenbach (Pegn) Goethestr, 01.28 02.28 03.28 04.28
- Tankstelle Hammer 01.29 02.29 03,29 04.29
- Post 01.29 02.29 03.29 04.29
« Sparkasse 101.30 02.30 03.30 04.30
- Rathaus 01.31 02.31 03.31 04.31

- Bahnhot & 01,32 02.32 03.32 04.32
~ Heinrich-Diehl-Str. 01.33.02.33 03.33.04.33
Schwaig Ost 01,34 02.34:03.34 04,34
-Behringersdorfer Str. 01,35 02,35 03.35 04.35
Behringersdorf B 14 © 01.37.:02.37 03:37.04.37
Niimberg Erlenstegen @ 01.4202:42103.42:04.42
- Plainersberg 01.43 02,43.03.43 04,43
= Thumenberger Weg 01.44 02.44-03.44 04,44
« Niimberg Ostbahnhof @ 01.4502.45 03.45 04.45
- Tafehalle 01.46-02.46 03.46 04.46
« Tauroggensir. 0147 02.47 03.47 0447
- Deichslerstr: 0748 02.48 03.48 04.48
- Stresemannplaz. 01.49 02.40 03.4004.49
- Rathenauplaz 01,50 02.50 03.50 04:50
«Wahrder Wiese U 01.52 02.52 03,52 04.52
~Rosa-Luxemburg-Pl, 01.53 02,53 03.5304.53
- Nimberg HOi I © @ 01.55 02,55 03.55 04.55

Auch in Nichten 24, zu 25., 25. zu 26. & 31.12,17 zu 1.1.2018; 11. zu 12.2. & 12, zu 13.2. (Fasching); 29. zu 30.3, &
1. zu 2.4. (Ostern); 29. zu 30.4. (Bt 1. Mai) & 30.4. zu 1.5,; 9. 2u 10.5. & 10. zu 11,5. (Bt Chr.Himmelf.); 20, zu 21.5. (Pfingsten};
30.zu 31.5. &81.5. zu 1.6. (Bt Fronl.); 2. zu 3.10. (Dt, Einh.); 31.10. zu 1.11. & 1.11. zu 2.11.2018 (Bt Allerhig.)
Bitte beachten Sie zur Silvesternacht vom 31.12. zum 01.01. Erweiterungen des Verkehrsangebotes!



— [Nﬁmberg Hauptbahnhof - Feucht - Schwarzenbruck -
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VAG

Ochenbruck - Burgthann - Ezelsdorf und zuriick Frankenbus
- Gltlg ab 15.01.2018] _Nachte FrzuSa/ Sa zu So | &« Gilltig ab 15.01.2018 | |
LINIE j1115] [N 5] LINIE N15)
Nimberg Hof M1 © © 01.00 02.00 03.00 04.00 Ezelsdorf Haupstr. 1.00 02.00 03.00
« Marientunnel 01.01 02.01 03.01 04.01 Osterhof {b. Burgthann 01.02 02.02 03.02 04.02 05.02
- Scheuristr. 01,02 02.02 03.02 04.02 Schwarzenbach (Burgl) Am Kiga  01.04 02.04 03.04-04.04 05.04
- Schweiggerstr. 01,03 02.03 03.03 04.03 - Altdorfer Str, 1.05 02,05 03.05 04.05 05.05
- Wodanstr. 01.05.02.05 03.05 04.05 Burgthann ‘Reinholdshdhe 01.08 02.08 03.08 04,08 05.08
- TristanstraBe 01.06 02.06 03.06 04.06 Pattenhofen Ortsmitte 01.09 02.09 03.09 04.08 05.09
- Hiroshimaplatz 01,07 02,07 03.07 04.07 Froschau (b. Schwarzenbruck) ~ 01.11 02.11 03,11 04.11
- Baysmstr. 01,08 02.08 03.08 04.08 Ochenbruck Rathaus 01,14 02,14 03.14 04.14
- Oskar-v.-Miller-Str. 01.08 02.09 03.09 04.09 Schwarzenbruck Kath, Kirche 01.16 02,16 03.16 04.16
- Bauernfeindstr. 01.10 02.10 03.10 04.10 - Plarrer 01,17 02.17 03.17 04.17
- Neuselsbrunn 01,11 02,11 03.11 04.11 - Moarwe 01.1802.18 03.18 04,18
- Hamischschlag 01.12.02.12 03,12 04.12 ‘Gsteinach Brennerstr. 01,19 0219 03.18 04.19
Feucht Bahnhof P+R-Plalz © 01.23 02.23 03.23 04.23 Feucht Gstelnacher Str. 01.22 02.22 03.22 04.22
- Nlimberger Str. 01.24 02.24 03.24 04.24 - Zeldlersiediung 01.23 02,23 03.23 04.23
« Ortsmiite 01.25 02,25 03.25 04,25 -« Alter F:riedhof 01,24 02,24 03.24 04.24
~Ortsritte 01,26 02.26 03.26 04,28 = Ortsmitte an 01.25 02.25 03.25 04.25
- Alter Friedho! 01.27 02.27 03.27 04.27 ~Orismitte ab 01.26 02.26 03.26 04,26
- Zeldlersiediung 01.28 02.28 03.28 04.28 ~ Niimberger Str. 01.27 02.27 03.27 04.27
- Gsteinacher Str. 01.29.02.29 03.29'04.28 - Bahnho! Park&Ride-Platz © 01.28 02.28 03.28 04.28
Gsteinach Brennerstr, 01,32 02,32 03.32 04.32 Nimberg Harnischschlag 01.38 02.38 03.38 04.38
Schwarzenbruck Moorweg 01.33 02,33 03.33 04.33 -~ Neuselsbrunn 01.39 02.39 03.39 04.39
- Planer 01.34.02.34 03.34 04.34 - Bauernfeindstr. 01,40 02.40 03.40 04.40
- Kath, Kirche 01.35 02.35 03.35 04.35 - Oskar-v.-Miller-Str. 01.4202.42 0342 04.42
Ochenbruck Rathaus 01.37 02.37 03.37 04.37 - Bayernstr, 01.43 02.43 03,43 04.43
Mimberg Dorfplatz & 01.39 02.39 03.39 04.39 - Hiroshimaplatz 01.44 0244 03.44 04.44
- AWO-Heim . 01.40 02.40 03.40 04.40 - Tristanstrale 01.45 02,45 03.45 04.45
Burgthann TSV Sparigelinde 00.41 01.41 0241 03.41 04.41 - Wodanstr. 01.46 02.46 03.46 04.46
- Schule 00.42.01.42 02:42.03.42 04,42 - Schweiggerstr, 01.47 02.47 03,47 04.47
-Bahnho! © 00,45 0145 02.45 03.45 04.45 - Widhalmstr. 01.49 02.49.03.49 04.49
Abzw, Pleifferhitte 00.46 01.46'02.46 03.46 04.46 = Nilmberg Hbi I © @ 01,51 02.51 03.51 04.51
Pleifferniitte 00.48 01.48 02.4803.48 04.48
Oberlindelburg Lindelburg 00.5001:50 02.50 03:50 04,50
-Ost 00.51 01.51:02.51 03.51 04.51
Unterferrieden Mitte 00.54 01.54 02.54 03,54 04.54
Oberferrieden Westendstr. 00.55:01.55 02.55 03.55 04.55
- Mitte ' 00,56 01.56.02.56 03.56 04.56
- Siid 00,57 01.57 02.57 03,57 04.57
Ezalsdorf SteinbacherSir. 00.59 01,55 02,59 03.59 04,59

-Hauptstr,

01.00 02.00 03.00 04.00 05.00

Der NL verkehrt immer in Nachten von Frzu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zusatzlich in Nachten zu allen Felertagen;
auch in-Néchten zu 'Briickentagen’ (Bt) sowie in N&chten zu Rosen-Mo & zu Faschings-Di. Konkret zu folgenden Daten:
Auch in Nachiten 24. zu 25,, 25, 2u 26. & 31.12.17 zu 1.1.2018; 11. zu 12.2. & 12,20 13.2. (Fasching); 29. zu 30.3, &
1. 2u2.4, (Ostern); 29. zu 30.4, (Bt 1. Mai) & 30.4. zu 1.5.; 9. zu 10.5. & 10. zti 11.5. (Bt Chr.Himmelf.); 20. zu 21.5. (Pfingsten);
30. zu 31.5. &31.5. zu 1.8. (Bt Fronl.); 2. zu 3.10. (Dt. Einh.); 31,10, zu 1.11, & 1.11. zu 2.11.2018 (Bt Allerhig.)
Bitte beachten Sie zur Silvesternacht vorn 31.12. zum 01.01. Erweiterungen des Verkehrsangebotes!
[Hinweis: An der Haltestelle Feucht Ortsmitte besteht Anschiuss an die Linie N 55.]

éundarfahrplan "Tellsperrung Allersherger StraBe®, gilitig ab 15.01.2018
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Niirnberg Langwasser Siid und zuriick o8

VAQ - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 50338 Nirnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service @vag.de
Omnibusverkehr Franken GmbH; Verkaufsbiiro Nimberg; Breslauer SiraBe 378; 90471 Numberg; Tel. 0911 989781-0; www.ovf, de; info.nuernberg @ovi.de

(—'eucht - Moosbach - Winkelhaid - Altdorf - Winkelhaid - Moosbach - Feucht | VAG

- Gilltig ab 10.12.2017 | ‘Nachte FrzuSa/Sazu So ] G Giiltig ab 10.12.2017 | ~ Nachte Frz 2t So |
LINIE = @ B LINIE

56 iG Hagenhausen 01.56 02.58 03.56 04,58
SBAUmberg @O ab 01.0002.00 0300 04.00 Schieifmhle-{b. Altdorf) 01.58 02.58 03.58 04.58
B Fauci Oasmilte 21 012502250325 0425 Rasch (b, Altdorf) Sporiplatz 02.00 03.00 04.00 05.00
Faucht Ortsmitte ab 01,28 02.28 03,28 04.28 - Raschier Berg 02.0103.01 04,01 05.01
- Altdorfer Str, 01.29 02,29 03.29 04.29 Altdorf Mithiweg  02.0403.04 04.0405.04
Moosbach (Feucht) Gauchsmiihle 01.33 02.33 03:33 04.33 ;;(a%k?merser str, g} gg og.gg 03&89 04.03 82'3?
- Kirche 01.34 02,34 03,34 04,34 elnhol 00:02.07 03.07:04,07.05/
Panzenholen Sehule 01.40 02.40 03.40 04.40 Panzenhofgn Alte Schulstr. 01.09 02,08 03.09 04,09 05.09
Winkelhaid Rathaus 01.41 02.41 03.41 04.41 Moosbach {Feucht) Gauchsmihle 01,15 02.15 03.15 04.15 05.15
Ludersheim Feuerwehrhaus 01,43 02.43 03.43 04.43 ;:Kirc}t]lleNﬁ 4 01.16 02;:126 Og;g 04,16 05,16
- Werkstr. 01,44 02.44 03.44 04.44 eucht Niimberger Str. 01,22 02,22 03,22 04,22
RﬁlhsnBéAi;d..Ahdodmer Kichweg 0145 0240 0346 0446 Qusmitie H % é 33 05.23
Zisgelhitte {b. Altdo K . . 48

> B Feuent Onseite ab 0126 3226 (326 (4.25

"‘T‘_‘r’: F:"‘““"' 2 g: :3 gi':‘: gzgi’ x'g? @B Nimber; 6 © an 01510251 03,51 04 51
- furxeistr, - & 2 % 4
- Neumarkler St 0153 02,53 03.53 04.58 g MU
- Bayernstr, 01.54 02.54 03.54 04.54 i a{}“nh%'fgg; e S os%s -
Hagenhausen 01.66 02.56 03.56 04.56 Nimberg Langwasser S0d [ 0535

ZEICHENERKLARUNG: {G=2b 181,18

Der NL verkehrt immer in Néichten von Fr zu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zusétzlich in Nachten zu allen Feiertagen;

auch in Nachten zu 'Briickentagen’ (Bt) sowie in Nachten zu Rosen-Mo & zu Faschings-Di. Konkret zu folgenden Daten:

Auch in Néchten 24, zu 25., 25, 20 26..& 31.12.17 zu 1.1.2018; 11. zu 12.2. & 12. zu 13.2. (Fasching): 29, zu 30.3. &

1. zu 2.4. (Ostern); 29. zu 30.4. (Bt 1. Mai) & 30.4. zu 1.5.; 9. zu 10.5. & 10, zu 11.5. (Bt Chr.Himmelt.); 20. zu 21.5. (Pfingsten);
30.zu 31.5. & 31.5.zu 1.6. (Bt Fronl); 2. zu 3.10. (Dt. Einh.); 31.10. zu 1.11. & 1.11. zu 2.11.2018 (Bt Allerhlg.} )

Bitte beachten Sle zur Silvesternachtvom 31.12. zum 01.01. Erweiterungen des Verkehrsangebotes!

lHinWeis: An der Haltestelle Feucht Orfsmitte besteht Anschiuss an die Linie N 15 von Nurmberg.]

7



g Rufbus B VAG

chenbruck - Rummelsberg - Altenthann - Penzenhofen - Winkelhaid - Ungelstetien - Nimberg Langwasser Siid und zuriicyd @8

VAG - Verkehrs-Akllengesellschaft; Postiach 81 02 20; 90338 Niimberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service @vag.de
Omnibusverkehr Franken GmbH; Verkaufsbiro Nirnberg; Breslaver Strae 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 989781-0; www.ovi.de; info.nuernberg @ ovi.de

= Gilltig ab 10.12.2017 | N a/SazuSc | -« Gliltig ab 10.12.2017 | _Nachte Frzu Sa/Sa 20 So |
LINIE W D O @ 0 LINIE 0 @ ) @ 0 @ 0
H iH " H Ungelstetien Feuarwehrhaus 00.57 0157 0257 03.57
OB NUrberg HO WS ©®  ab 0100 0290 6300 9400 Winkelhaid Rathaus 01.01 02.01 03.01 04.01
@B Ochenbiuck Ratnas  an 0137 0257 0337 0437 Penzenhofen Schule 01,02 0126 02.02 02.26 03.02 03.26 04.02 04.26
) H H H Altenthann Krisgerdenkmal 01.0401.28 02.04 02.28 03,04 03.28 04.04 04.28
GIB Ezsisded Haupstr aoro0 0290 03y w400 - Feuerwehrhaus 01,04 01.28 02,04 02.28 03,04 03.28 04.04 04,28
B Ocheronck Rathaus  an G114 Jz.14 0314 0414 Fréschau {b. Schwarzenbruck)  01.06 01.30 02.06 02.30 03,06 03.30 04.06 04.30
Ochenbruck Rathaus 01.16 01.40:02.16 02.40.03.16 03.40 04.16 04.40 Rummelsberg Hospiz 1,08 01.32 02.08 02,32 03.08.03.32 04.08 04.32
Rummelsberg Wichermhaus 01.17 01,41 02.17 02.41°03.17 03.41 04.17 04.41 ~ Wichemhalrlgs =P 811)9 01.33 02.08 05:33 03.09 03.33 04.09 8‘4“33
- Hospiz 01.18 01.42 02,18 02.42 03.18 03.42 04.18 04.42 Qchenbruck Rathaus 01.11 01.35.02.41 02.35 0311 03 35 04.11 04.35.
Froschau (b. Schwarzenbruck)  01.20 01.44 02,20 02.44 03.20 03.44 04.20 04.44 R R S S R
Altenthann Feuerwehrhaus 01.22 01,46 02.22 02,46 03.22 03.46 04.22 04.48 OB Ocherdiuck Aathaus ~ ab G114 0214 0504 0414
- Krisgerdenkmal 01.2301.47 02.23 02.47 03.23 03.47 04.23 04.47 MB Norberg tbf MO ®  an 0151 . 2 51 - 0351 04.51
f ; i (3
Penzenhofen Schule 01.25 01,48 02.25 02.49 03.25 03,49 04.25 04,49 S
Winkelhaid Rathaus 0150 0250 0350 . 0450 o P e e B
Ungelstetten Feusrwehrhaus 01.53 02.53 03.53 04,53 il el 3 it =
Nirmberg Langwasser Std 05.08

ZEICHENERKLARUNG: M =ab 19.1.18

Dar NL verkehrtimmer in Néchten von Fr zu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zuséizlich in Nachten zu allen Feiertagen;

auch in Néchten zu 'Briickentagen’ (Bt) sowie in Nachien zu Rosen-Mo & zu Faschings-Di. Konkret zu folgenden Daten:

Auch in Néchten 24. zu 25., 25. zu 26. & 31,12,17 zu 1.1.2018; 11.zu12.2. & 12, 2u 13.2. (Fasching); 29. zu 30.3. &

1. zu 2.4, (Ostem); 29. zu 30.4. (Bt 1. Mal) & 30.4. zu 1.5.; 8. zu 10.5. & 10. zu 11.5. (Bt Chr.HIimmelf.); 20, zu 21.5. (Pfingsten);
30. zu 31.5. & 31.5. zu 1.6. (Bt Fronl.); 2. zu 3.10. (Dt. Einh.); 31.10. zu 1.11, & 1.11. zu 2.11.2018 (Bt Allerhlg.)

Bitte beachten Sie zur Silvesternacht vom 31.12. zum 01.01. Erweiterungen des Verkehrsangebotes!

[Fahribestellung unier Tel. 0911/ 283 2018, mindestens 30 Minuten vor der-Abfahriszeit.]




